
Uchwała XXXVIII /  275 / 2006 
Rady Gminy Bestwina 

  
z dnia 5 października 2006 roku 

 
 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI / 222 / 2005 z dnia 28 grudnia 2005 r.  

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok  
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie       
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 166,        
art. 179, art. 184 ust. 1 pkt  5 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych                
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy  
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala:  

 
§ 1 

  
Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2006   o kwotę   113 669,00  
w działach: 
        
010 – Rolnictwo i łowiectwo                                          o kwotę    33 930,00  
 
- z tytułu zwiększenia planu wpływów z różnych dochodów   o kwotę    17 030,00  
- z tytułu zwiększenia planu dotacji otrzymanej z funduszy celowych  
  na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę    16 900,00                  
 
756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
          i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
          oraz wydatki związane z ich poborem     o kwotę     76 439,00  
 
- z tytułu zwiększenia planu podatku dochodowego od osób fizycznych  o kwotę     58 551,00   
- z tytułu zwiększenia planu dotacji otrzymanej z funduszy celowych  
  na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę    17 888,00  
         
900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    o kwotę      3 300,00  
       
- tytułu zwiększenia planu dotacji otrzymanej z funduszy celowych  
  na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę     3 300,00  
         

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2006    o kwotę   113 669,00  
w działach: 
  
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo      o kwotę    33 930,00        
Rozdział 01095 – Pozostała działalność     o kwotę    33 930,00  
- wydatki bieżące       o kwotę    33 930,00  
 
Dział 600 – Transport i łączność      o kwotę    45 551,00 
         
Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne     o kwotę    45 551,00  
- wydatki bieżące        o kwotę    45 551,00  
   
Dział 750 – Administracja publiczna     o kwotę    17 888,00  
         
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie      o kwotę     5 888,00  
- wydatki bieżące        o kwotę     5 888,00  
 
 



Rozdział 75023 – Urzędy gmin       o kwotę   12 000,00 
- wydatki majątkowe        o kwotę     4 000,00 
- wydatki bieżące                                                                    o kwotę     8 000,00  
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia       o kwotę   13 000,00  
 
Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne     o kwotę   13 000,00  
- wydatki majątkowe        o kwotę   13 000,00  
 
         
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę    3 300,00  
 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność     o kwotę    3 300,00  
- wydatki bieżące        o kwotę    3 300,00                                                                     
         
 

§ 3 
  

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2006 rok   o kwotę 250 000,00  
w dziale: 
 
010 – Rolnictwo i łowiectwo       o kwotę 250 000,00  
 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   o kwotę 250 000,00  
- wydatki inwestycyjne        o kwotę 250 000,00  
         

§ 4 
    
Dokonać przeniesień wydatków między działami     
z działu: 
        
700 – Gospodarka  mieszkaniowa       kwotę  55 000,00 
 
Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej     kwotę  55 000,00 
w tym: 
wydatki majątkowe         kwotę  55 000,00 
 
852 – Pomoc społeczna        kwotę  30 000,00 
         
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
                             na ubezpieczenia społeczne      kwotę  30 000,00 
w tym:  
wydatki bieżące         kwotę 30 000,00 
  
do działu: 
         
600 – Transport i łączność        kwotę  30 000,00 
         
Rozdział 60016         kwotę  30 000,00 
w tym: 
wydatki bieżące         kwotę  30 000,00   
           
801 – Oświata i wychowanie        kwotę  40 000,00 
         
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe       kwotę  34 000,00 
w tym: 
wydatki bieżące         kwotę  34 000,00  
 
 
 



Rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół  kwotę   6 000,00 
w  tym: 
wydatki bieżące         kwotę   6 000,00 
 
do działu   
 
926 – Kultura fizyczna i sport        kwotę 15 000,00 
         
Rozdział  92601 – Obiekty sportowe       kwotę 15 000,00 
w tym: 
wydatki bieżące         kwotę 15 000,00     
 

§ 5 
 
Dokonać przeniesienia wydatków między rozdziałami  
w dziale  
 
921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 
z rozdziału   92116 – Biblioteki        kwotę 6 000,00  
do rozdziału 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                 kwotę 6 000,00              
 

§ 6 
 
Zmienia się treść załącznika Nr 9 pn.: Wydatki majątkowe wg zadań inwestycyjnych objętych 
wieloletnim planem inwestycyjnym do Uchwały Rady Gminy Bestwina Nr XXXI / 222 / 2005 z dnia          
28 grudnia 2005 r. w sprawie: budżetu gminy na 2006 rok , który po zmianach otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 7 
 
Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952)                          
o kwotę 362 268,00  w wyniku zmiany planu wydatków o kwotę 250 000,00 oraz rozdysponowaniem 
wolnych środków z lat ubiegłych (§ 955) przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych w wysokości 
112 268,00  
    
Zmniejsza się rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych (§ 995) – częściowe umorzenie pożyczki       
z WFOŚ i GW w Katowicach o kwotę 17 521,00  na poczet pokrycia deficytu budżetu gminy w 2006 r. 
  

§ 8 
 
Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę 20 190 668,00  
po stronie wydatków kwotę  22 123 439,00  
 
Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 932 771,00  zostanie pokryty z: 
 
- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
 § 952    1 267 732,00  
 
- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat     
  ubiegłych                                                
  § 955      655 143,00  
         
- rozdysponowanej nadwyżki z lat ubiegłych 
  § 957                                  9 896,00  
 
 
  



§ 9 
 
Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę 20 190 668,00  
po stronie wydatków kwotę  22 123 439,00 
         
Przychody wynoszą               2 235 654,00  
w tym: 
 
pożyczka                                   837 732,00  
kredyt                                        430 000,00  
wolne środki                              958 026,00  
nadwyżki z lat ubiegłych               9 896,00  
  
Rozchody wynoszą                   302 883,00  
z tego: 
 
spłata rat pożyczki                     302 883,00  
 

§ 10 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 11 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


